
O01 O02
O03

O04

D02

94
0

2 
5

0
0

D01

94
0

2 
5

0
0

O05

O06

D03
950

2 500

D04
940

2 500

O07O08O09O11 O10

D05

94
0

2 
5

0
0

D11
800
1 970

D07
800
1 970

D10
800

1 970

D06
800

1 970

D08

70
0

1 
9

7
0

D09

70
0

1 
9

7
0

2 510 2 450 2 000 2 000 2 450 2 450 2 000 2 000 2 000

19920

200 4 760 100 3 800 100 4 940 100 5 720

20
0

8 
2

7
0

20
0

20
0

5 
7

7
0

20
0

63
0

450 1900 550 900

60
0

11
6

0
10

0
15

0
11

0
0

10
0

11
5

0
1 

9
1

0

900

1 260 1000
940(1500)

500 1000
940(1500)

1 950 1 000
2500

500 1000
940(1500)

1 950 1000
940(1500)

500 1000
940(1500)

1 140 6 120

200 13 600 200 5 720 200

12
1

0
10

0
0

75
0

94
0

94
0

(1
5

0
0

)
75

0
94

0
94

0
(1

5
0

0
)

75
0

10
1

0
13

2
0

1100 1260 1000 517 1000
940 (1500)

1950 1000
940(1500)

500 1000
940(1500)

750 1000
940(1500)

183 1000 8760

200 19520 200

19 920

20
0

5 
7

7
0

20
0

3 800

10
0

200 200

10
0

20
0

82
7

0
20

0

86
7

0

20
0

5 
7

7
0

20
0

86
7

0

7700

2 100 1 806 3 300

Z01  

Z02  

Z01  

Z
0

1
 

Z
0

1
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

S. V. 2 650
+0.000

(2
 6

5
0

)

(2 650)

V
.1

2
0

0

ŘezŘez

3x
1

6
0

/3
0

0

3x
1

6
0

/3
0

0

K11 K10 K09 K08 K07

K06

K05

K04
K03

K02K01

A01

A01

1 8 9

19

  
  

19 x 180/300

1 
2

0
0

1.01

1.02

1.05

1.03

1.06 1.07

1.09

1.08

90
0

90
0

90
0

3x
1

6
0

/3
0

0

25
0

0

A01

B

S         

vedlejší objekt tribuny

1100

630 3813

60
0

18
8

7

PT=-0,470=196,96 m n.m.
UT= 0,000=197,43 m n.m.

PT=-0,470=196,96 m n.m.
UT=0,000=197,43 m n.m.

PT=-0,470=196,96 m n.m.
UT=-0,470=196,96 m n.m.

PT=-0,470=196,96 m n.m.
UT=-0,470=196,96 m n.m.

PT=-0,470=196,96 m n.m.
UT=-0,470=196,96 m n.m.

3589

1.04

OS1

OS4

OS3

OS4

OS2

OS5

VZT potrubí,
vyvedeno na fasádu

92
6

97
0

1173

20
0

0

A01

20
0

8
64

8
45

7
63

0

200 4760 140 885 637

4760 100 757 7162

7159

14
4

26
5

0
44

1
26

5
0

odvětrání nádrže na fasádu
objektu, vedeno podlahou

odvětrání nádrže na fasádu
objektu, vedeno podlahou
HT 75 mm, ukončeno mřížkou

HT 75 mm, ukončeno mřížkou

24
3

4
24

0
3

11
7

3

V
.1

2
0

0

100 800 100 900 100 900

2000

D31

80
0

1 
9

7
0

D32800
1 970

1.10

POZN. 1

OS5

1:8

-0,470 ±0,000

O
B

J E
K

T
 S

O
02

2x
1

5
0

x3
0

0

OBRUBA VÝŠKY 100 mm - ZAHRADNÍ
OBRUBNÍK V BETONOVÉM LOŽI

ZÁBRADLÍ - VIZ VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
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LEGENDA MATERIÁLŮ

STĚNA - PUR PANEL - SOUČÁSTÍ DODÁVKY DODAVATELE MODULÁRNÍ VÝSTAVBY, NUTNO DODRŽET
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA U = 0,12W/m²K

VNITŘNÍ PŘÍČKA - SDK KONSTRUKCE

POZNÁMKY

VSTUP DO OBJEKTU

SDK PŘEDSTĚNA V. 1200MM

PODLAHA - PUR PANEL -  SOUČÁSTÍ DODÁVKY DODAVATELE MODULÁRNÍ VÝSTAVBY, NUTNO
DODRŽET SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA U = 0,12W/m²K, POVRCHOVÁ ÚPRAVA VIZ. LEGENDA
MÍSTNOSTÍ

STŘECHA - PUR PANEL - SOUČÁSTÍ DODÁVKY DODAVATELE MODULÁRNÍ VÝSTAVBY, NUTNO
DODRŽET SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA U = 0,13W/m²K, VNITŘNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
VYSOKOTLAKÝ LAMINÁT

- KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ OCELOVÁ

A01 POKLOP V PODLAZE, PŘESNOU POLOHU ZAMĚŘÍ VÝROBCE PŘED VÝROBOU KONTEJNERŮ

Z01
VENKOVNÍ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ Z POROROŠTU, SVAŘENÉ A PŘIKOTVENÉ K BUDOVĚ, POLOŽENO NA BET.
ROZNÁŠECÍ DESCE POD PRVNÍ STUPEŇ. BET. DESKA VYZTUŽENA KARI SÍTÍ 1200/500, VÝŠKA DESKY 100 mm

B BOJLER O OBJEMU 500L S ELEKTRICKÝM OHŘEVEM

S

STŘÍDAČ PRO FVE - 1,2 m NAD ZEMÍ, UMÍSTĚNÝ NA FASÁDĚ

OS1 VENKOVNÍ MULTISPLITOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA

- NOMINÁLNÍ CHLADÍCÍ VÝKON 5,2 kW
- HLUČNOST: max. 46dB
- CHLAZENÍ, VYTÁPĚNÍ, ODVLHČOVÁNÍ
- NOMINÁLNÍ TOPNÝ VÝKON 4 kW
- SEER 8,5; SCOP 5,1
- ZAPOJENÍ VE VERZI MULTI - 3 VNITŘNÍ JEDNOTKY
- CHLADIVO R32

OS2 VENKOVNÍ MULTISPLITOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA

- NOMINÁLNÍ CHLADÍCÍ VÝKON 4,1 kW
- HLUČNOST: max. 50 dB
- CHLAZENÍ, VYTÁPĚNÍ
- NOMINÁLNÍ TOPNÝ VÝKON 4,7 kW
- SEER 8,5; SCOP 4,2
- ZAPOJENÍ SE DVĚMA VNITŘNÍMI JEDNOTKAMI
- CHLADIVO R32

OS3 VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA - CHLADÍCÍ VÝKON 2 kW

- HLUČNOST: 19 dB
- VLASTNOSTI: WIFI, SAMOČIŠTĚNÍ,EKOLOGICKÝ MÓD
- FILTR ANTIALERGENÍ, ANTIVIROVÝ A ANTIBAKTERIÁLNÍ

OS4 VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA - CHLADÍCÍ VÝKON 2,5 kW

- HLUČNOST: 16 dB
- VLASTNOSTI: WIFI, SAMOČIŠTĚNÍ,EKOLOGICKÝ MÓD
- FILTR ANTIALERGENÍ, ANTIVIROVÝ A ANTIBAKTERIÁLNÍ

OS5 VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA - CHLADÍCÍ VÝKON 2,5 kW

- HLUČNOST: 20 dB
- VLASTNOSTI: WIFI, SAMOČIŠTĚNÍ, TICHÝ TEŽIM, AKTIVNÍ ŘÍZENÍ EL. ENERGIE
- TOPNÝ VÝKON 3,2 kW

ODTAHOVÝ STĚNOVÝ VENTILÁTOR, VYÚSTĚNÍ NA FASÁDU

VNITŘNÍ INSTALACE VČ. SOUPACÍCH A PŘIPOJOVACÍCH POTRUBÍ, ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, VZDUCHOTECHNIKA,
BOJLER JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY  MODULÁRNÍCH KONTEJNERŮ

OBRYS NÁDRŽÍ VČ. VSTUPŮ

V RÁMCI DODÁVKY STAVBY ZHOTOVITEL ZABUDUJE 250 m CHRÁNIČEK PRO INSTALACI ZABEZPEČOVACÍHO A
KAMEROVÉHO SYSTÉMU INVESTORA. PŘESNÁ MÍSTA VÝVODŮ BUDOU URČENA INVESTOREM V RÁMCI
REALIZAČNÍ DOKUMENTACE ZHOTOVITELE.

POZN. 1 - MÍSTO PRO VYVEDENÍ INTERNETU (PŘÍPRAVA CHRÁNIČKY)
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STAVBA

ŠATNY BASEBALLOVÝ STADION

Sokolova 2h
Brno - Komárov

K.Ú.:
OKRES:
KRAJ:

MÍSTO STAVBY

Komárov [611026]
Brno-město
Jihomoravský

STAVEBNÍK - INVESTOR
STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34, Brno 603 00
IČO: 26932211
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TABULKA MÍSTNOSTÍ - 1.NP

Č.
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1.10

NÁZEV MÍSTNOSTI

VSTUP

ŠATNA

ŠATNA

PŘEDSÍŇ

SPRCHY

WC

WC

PISOÁR

ŠATNA

PLOCHA(M2)

4,39

27,42

28,46

4,56

7,44

1,62

1,62

1,17

22,98

123,91 m²

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl

STROPSTĚNY POZNÁMKA

Vysokotlaký laminát

Vysokotlaký laminát

Vysokotlaký laminát

Vysokotlaký laminát

Vysokotlaký laminát

Vysokotlaký laminát
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Keramický obklad stěn

Keramický obklad stěn
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Keramický obklad stěn

Keramický obklad stěn

1.09 ŠATNA 23,67 Vinyl Vysokotlaký laminát Vysokotlaký laminát

D

Výpis výrobků

Dveře, hliníkové, U=1,2 W/m2K

O Okna, hliníková, U=1,0 W/m2K

Z Zámečnické výrobky

K Klempířské výrobky


